la Señora Alguacil ad hoc de la Sede, se procederá al remate público, sin base, en
moneda nacional y al mejor postor del siguiente bien inmueble: Solar de terreno, sito
en  la  Localidad  catastral  Sauce  de  Portezuelo,  departamento  de  Maldonado,
manzana catastral 478, empadronado con el número ONCE MIL CINCUENTA Y
OCHO (11.058) el que según plano de fraccionamiento del Agrimensor Raúl Bianchi
inscripto en la Dirección General de Catastro con el número 2871 el 6 de Julio de
1972,  se  identifica  como  solar  9  de  la  manzana  84  ,  tiene  una  superficie  de
SEISCIENTOS TREINTA Y SIETE METROS CINCUENTA DECÍMETROS (637
metros 50 decímetros) y se deslinda así: 15 metros al OESTE de frente a Calle de 20
metros; 42,5 metros al NORTE, lindando con el solar 10; 15 metros al ESTE lindando
con Solar 6 y 42,5 metros al SUR lindando con solar 8; todos de la misma manzana y